东方基金管理有限责任公司

关于变更高级管理人员的公告

    经东方基金管理有限责任公司第一届董事会第四次临时会议决议，并报中

国证监会（证监基金字[2005]131号）核准，聘任程红女士为公司总经理。

特此公告。

附：程红女士简历

程红，女，汉族，1969年出生，会计学硕士，高级经济师。1992年 7月至

1999年 12月，先后在中国建设银行河北省分行和吉林省分行房地产信贷部任经

理；2000年 1月至 2000年 6月，任吉林省信托投资公司长春解放大路证券营业

部副经理；2000年 7月至 2004年 6月，在东北证券有限责任公司先后任营业部

副经理、北京总部总经理、总裁助理；2004年 6月至 2005年 4月 21日，任东

方基金管理有限责任公司副总经理，2005年 4月 22日起代为履行总经理职务。

                                     东方基金管理有限责任公司

2005年 8月 5日